

<u>STYLE Floor Products s.r.o.</u>				Cenová kalkulace oprava dřevěných podlahovin - kancelář č. A207, A208, A316, A331, A327A, A327, chodba A327, A321 - Krajský soud v Ostravě				
Sídlo	Oblouková 1300 / 9a , Ostrava - Polanka , 725 25			Pro Firmu : Krajský soud v Ostravě	tel. XXXXXXXXXXXX			
IČO	28577761 DIČ : CZ 28577761			Havlíčkovo nábřeží 34	mob. XXXXXXXXXXXX			
Číslo účtu	XXXXXXXXXXXX Raiffeisenbank a.s.			p. XXXXXXXXXXXX	e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX			
Kontakt	Gsm XXXXXXXXXXXX , Telefax XXXXXXXXXXXXXXXX			Termín dodání :	dle dohody	Vyřizuje : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		
Info	www.stylepodlahy.cz E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXX			Datum cenové nabídky:	29.5.2019	XXXXXXXXXXXXXXXXXX		
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Broušení povrchu (dřevěné podlahy a parkety)	m²	168,8	90,00 Kč	15 192,00 Kč	21%	3 190,32 Kč	18 382,32 Kč
2.	Super jemné broušení povrchu (dřevěné podlahy a parkety)	m²	168,8	90,00 Kč	15 192,00 Kč	21%	3 190,32 Kč	18 382,32 Kč
3.	Dřevěná rohová lišta	mb	156	83,00 Kč	12 948,00 Kč	21%	2 719,08 Kč	15 667,08 Kč
4.	Lakování, 2 vrstvy (jednosložkovým vrchním uretan-alkydo pryskyřičným lakem, stupeň lesku: polomat) vč. mezibroušení	m²	168,8	280,00 Kč	47 264,00 Kč	21%	9 925,44 Kč	57 189,44 Kč
5.	Přípravné práce: vysátí povrchu	m²	168,8	10,00 Kč	1 688,00 Kč	21%	354,48 Kč	2 042,48 Kč
Celkem za místnost					92 284,00 Kč		19 379,64 Kč	111 663,64 Kč
cena za dodávku bez DPH					92 284,00 Kč			
DPH							19 379,64 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								111 663,64 Kč